FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015/2024

Afasta em virtude de retorno da Licença Médica para tratamento
de  saúde  do  Vereador  Titular,  o  vereador  suplente  Eliezer
Ramalho de Mendonça da Câmara Municipal de Tangará e dá
outras providências.

A Senhora Ana Lourdes Viana da Silva, Presidente da Câmara
Municipal de Tangará, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições que lhe conferem por Lei:

Resolve:

Art. 1º - Fica afastado de suas funções o Vereador suplente Eliezer
Ramalho  de  Mendonça,  em  razão  do  retorno  ao  Cargo  do
Vereador Licenciado para tratamento de Saúde, o vereador Titular
Elias Nascimento de Albuquerque, a partir de 05 de julho de
2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se,
Publique-se e
Cumpra-se

Gabinete da Presidente, 05 de julho de 2024.

ANA LOURDES VIANA DA SILVA
PRESIDENTE

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 07683456

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/06/2024.
EDIÇÃO 1921. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br